
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

N°  424   DEL 17/02/2014

Proposta  n.                   del 

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Liquidazione  fattura  “Fondazione  IRCCS  Istituto 
Neurologico Carlo Besta” per esami di biogenetica.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

Vista la deliberazione del Commissario n. 1114 del 17/12/2010, con la quale si 
conferisce  l’incarico  quinquennale  di  Direttore  della  Struttura  Complessa 
“Distretto Ales Terralba” al Dirigente Medico dott. Peppinetto Figus;

Atteso  che  secondo  quanto  previsto  dall'Accordo  Interregionale  per  la 
Compensazione  della  Mobilità  sanitaria”,  approvato  dalla  Conferenza  delle 
regioni  e delle PP.AA. nella riunione del 22 maggio 2012, tutte le attività non 
elencate tra le prestazioni in compensazione e tutte le attività che necessitano 
di  autorizzazione  preventiva  devono  essere  addebitate  tramite  fatturazione 
diretta all'Ente competente in ragione della residenza dell'assistito;

Esaminata la fattura della Fondazione IRCCS Istituto Neurologico Carlo Besta 
n.  4183  del  18/12/2013  di  €  167,00,  relativa  a  prestazioni  di  biogenetica 
erogate in favore dell'assistito A.A. residente nel Distretto di Ales Terralba;

Accertata la regolarità della suddetta fattura e ritenuto di dover procedere 
alla conseguente liquidazione;

DETERMINA

1. Di  liquidare alla  Fondazione IRCCS Istituto Neurologico Carlo Besta la 
fattura n. 4183 del 18/12/2013 di  € 167,00, a fronte delle prestazioni di 

Determinazione del Direttore del Direttore del Distretto di Ales-Terralba
n. 1 di 2



biogenetica erogate in favore dell'assistito A.A. residente nel Distretto di 
Ales Terralba;

2. Di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  all’emissione  dell’ordinativo  di 
pagamento sul codice di conto economico n. 0502020608 “Acquisto di 
prest. assistenza specialistica altro”, autorizzazione di spesa UODAT n. 
1/2013 sub 272, con l’attribuzione del seguente centro di costo: S0101;

3 di  trasmettere   il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio 
AA.GG.,  al  Servizio  Bilancio  e  al  Collegio  Sindacale  per  quanto  di 
rispettiva competenza.

Ales

Il Direttore del Distretto
Dott. Peppinetto Figus

Dirigente Amministrativo dr. Giuseppe Melis
Istruente Rita Zedda

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal 19/02/2014 al 05/03/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Direttore del Distretto di Ales-Terralba
n. 2 di 2


	Il Direttore del Distretto

